feito mensalmente, pelo Consórcio Intermunicipal do Extremo Noroeste 
de São Paulo – CIENSP, no dia 20 do mês subseqüente ao da 
prestação dos serviços. Vigência: O presente contrato terá vigência de 
12 (doze) meses. Contratada: C & F EMPREENDIMENTOS 
ELÉTRICOS TELEFÔNICOS E SERVIÇOS LTDA. Valor Global: R$ 
1.888.920,00 (Hum milhão oitocentos oitenta oito mil novecentos vinte 
reais). MARCOS YUKIO HIGUCHI - PRESIDENTE 

Usina Santa Adélia S/A
CNPJ: 50.376.938/0001-89 - NIRE: 35.300.024.508

Aviso aos Acionistas
Em cumprimento do artigo 133 da Lei 6.404/76, a Usina Santa Adélia S/A
comunica que estão à disposição dos acionistas na sede da Companhia,